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Disciplina 27 Muski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
08.07.2017 - 18:55 Rezultati
Rekodi BiH 8:13.02 CEPRKALO, Mihajlo BIH Singapore (SIN) 30.08.2015
Rekodi BiH mlade kategorije - 12 9:50.64 LEKIC, Jovan BIH Banja Luka 21.06.2015
Rekodi BiH mlade kategorije - 14 8:39.99 C::EPRKALO, Mihajlo BIH Kranj (SLO) 02.06.2013
Rekodi BiH mlade kategorije - 16 8:13.02 CEPRKALO, Mihajlo BIH Singapore (SIN) 30.08.2015
Rekodi BiH mlade kategorije - 18 8:13.26 CEPRKALO, Mihajlo BIH Kazan (RUS) 08.08.2015
Bodova: FINA 2016
Rang G.R. Vreme R1Bodova
Apsolutna
1. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 8:58.16 592
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:16.90 1:07.44 500m: 5:33.81 1:08.65 700m: 7:51.18 1:08.90
200m: 2:09.46 1:07.67 400m: 4:25.16 1:08.26 600m: 6:42.28 1:08.47 800m: 8:58.16 1:06.98
2. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 9:41.72 469
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:35.35 1:13.71 500m: 6:02.06 1:13.39 700m: 8:29.92 1:14.10
200m: 2:21.64 1:13.28 400m:  4:48.67 1:13.32 600m: 7:15.82 1:13.76 800m: 9:41.72 1:11.80
3. DANKIC, Leopold 02 Orka, MO 9:47.95 454
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:36.14 1:14.01 500m: 6:03.68 1:14.09 700m: 8:32.27 1:14.61
200m: 2:22.13  1:13.43 400m: 4:49.59 1:13.45 600m: 7:17.66 1:13.98 800m: 9:47.95 1:15.68
4. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 10:11.34 404
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.76 1:17.50 500m: 6:19.95 1:19.01 700m: 8:56.16 1:17.61
200m: 2:25.26 1:14.68 400m: 5:00.94 1:18.18 600m: 7:38.55 1:18.60 800m: 10:11.34 1:15.18
5. ILICKOVIC, Danijel 04  Sloboda, TU 10:21.48 385
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:44.34 1:18.18 500m: 6:23.94 1:20.31 700m: 9:04.76 1:20.72
200m: 2:26.16 1:15.66 400m: 5:03.63 1:19.29 600m: 7:44.04 1:20.10 800m: 10:21.48 1:16.72
6. CORIC, Filip 02 Bosna, SA 10:34.03 362
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:58.78 1:22.36 500m: 6:44.44 1:22.90 700m: 9:24.96 1:18.11
200m: 2:36.42 1:22.56 400m: 5:21.54 1:22.76 600m: 8:06.85 1:22.41 800m: 10:34.03 1:09.07
7. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 10:51.44 334
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:01.30 1:22.51 500m: 6:46.40 1:22.30 700m: 9:31.44 1:22.70
200m: 2:38.79 1:22.33 400m: 5:24.10 1:22.80 600m: 8:08.74 1:22.34 800m: 10:51.44 1:20.00
8. PONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 10:52.76 332
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 4:01.02 1:22.89 500m: 6:48.92 1:23.59 700m: 9:34.16 1:21.62
200m: 2:38.13  1:23.39 400m: 5:25.33 1:24.31 600m: 8:12.54 1:23.62 800m: 10:52.76 1:18.60
9. JUSICIC, Emir 03  Zmaj-Alpamm, TU 11:02.65 317
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:59.97 1:24.45 500m: 6:51.71 1:25.86 700m: 9:41.91 1:23.59
200m: 2:35.52 1:22.58 400m: 5:25.85 1:25.88 600m: 8:18.32 1:26.61 800m: 11:02.65 1:20.74
10. PAJIC, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 11:51.75 256
100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:16.84 1:31.36 500m: 7:20.14 1:32.55 700m: 10:23.53 1:30.50
200m: 2:45.48 1:27.94 400m: 5:47.59 1:30.75 600m: 8:53.03 1:32.89 800m: 11:51.75 1:28.22
11. MURASPAHIC, Ibrahim 04  Bosna, SA 11:52.84 255
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:21.51 1:30.54 500m: 7:23.81 1:31.29 700m: 10:24.99 1:29.70
200m: 2:50.97 1:30.62 400m: 5:52.52 1:31.01 600m: 8:55.29 1:31.48 800m: 11:52.84 1:27.85
12. DUZEVIC, Dino 01 Velez - Mostar 11:54.26 253
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:25.15 1:30.94 500m: 7:27.69 1:30.57 700m: 10:30.04 1:30.20
200m: 2:54.21  1:31.27 400m: 5:57.12 1:31.97 600m: 8:59.84 1:32.15 800m: 11:54.26 1:24.22
13. MUDRIC, Aleksa 05 Miladost, BL 11:57.76 249
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 4:25.02 1:33.14 500m: 700m: 10:33.34 1:31.14
200m: 2:51.88 1:32.13 400m:  7:30.30 3:05.28 600m: 9:02.20 800m: 11:57.76 1:24.42
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Rang G.R. Vreme R1Bodova

14. PASUKAN, Afan 06 Bosna, SA 12:41.14 209
100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:45.35 1:38.56 500m: 8:02.18 1:38.34 700m: 11:1456 1:35.92
200m: 3:06.79 1:38.24 400m: 6:23.84 1:38.49 600m: 9:38.64 1:36.46 800m: 12:41.14 1:26.58

15. SASIC, Sebastijan 07  22. April - Banja Luka 13:14.50 184
100m: 1:32.19 1:32.19 300m: 4:54.83 1:41.97 500m: 8:16.57 1:40.64 700m: 11:39.36 1:40.85
200m: 3:12.86 1:40.67 400m: 6:35.93 1:41.10 600m: 9:58.51 1:41.94 800m: 13:14.50 1:35.14

16. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 14.06.83 152
100m: 1:31.42 1:31.42 300m: 4:57.43 1:43.34 500m: 8:34.82 1:50.40 700m: 12:14.49 1:50.85
200m: 3:14.09 1:42.67 400m: 6:44.42 1:46.99 600m: 10:23.64 1:48.82 800m: 14:06.83 1:52.34

Kadeti

1. SCEKIC, Luka 02  22. April - Banja Luka 8:58.16 592
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:16.90 1:07.44 500m: 5:33.81 1:08.65 700m: 7:51.18 1:08.90
200m: 2:09.46 1:07.67 400m: 4:25.16 1:08.26 600m: 6:42.28 1:08.47 800m: 8:58.16 1:06.98

2. DANKIC, Leopold 02 Orka, MO 9:47.95 454
100m: 1:08.70 1:08.70 300m: 3:36.14 1:14.01 500m: 6:03.68 1:14.09 700m: 8:32.27 1:14.61
200m: 2:22.13 1:13.43 400m: 4:49.59 1:13.45 600m: 7:17.66 1:13.98 800m: 9:47.95 1:15.68

3. CORIC, Filip 02 Bosha, SA 10:34.03 362
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 3:58.78 1:22.36 500m: 6:44.44 1:22.90 700m: 9:24.96 1:18.11
200m: 2:36.42 1:22.56 400m: 5:21.54 1:22.76 600m: 8:06.85 1:22.41 800m: 10:34.03 1:09.07

4. DUZEVIC, Dino 01 VeleZ - Mostar 11:54.26 253
100m: 1:22.94 1:22.94 300m: 4:25.15 1:30.94 500m: 7:27.69 1:30.57 700m: 10:30.04 1:30.20
200m: 2:54.21 1:31.27 400m: 5:57.12 1:31.97 600m: 8:59.84 1:32.15 800m: 11:54.26 1:24.22

DjeCaci do 14 godina

1. TOPIC, Aleksandar 04  22. April - Banja Luka 9:41.72 469

100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:35.35 1:13.71 500m: 6:02.06 1:13.39 700m: 8:29.92 1:14.10
200m: 2:21.64 1:13.28 400m:  4:48.67 1:13.32 600m: 7:15.82 1:13.76 800m: 9:41.72 1:11.80

2. KRUPLJANIN, Pavle 04  22. April - Banja Luka 10:11.34 404
100m: 1:10.58 1:10.58 300m: 3:42.76 1:17.50 500m: 6:19.95 1:19.01 700m: 8:56.16 1:17.61
200m: 2:25.26 1:14.68 400m: 5:00.94 1:18.18 600m: 7:38.55 1:18.60 800m: 10:11.34 1:15.18

3. ILICKOVIC, Danijel 04  Sloboda, TU 10:21.48 385
100m: 1:10.50 1:10.50 300m: 3:44.34 1:18.18 500m: 6:23.94 1:20.31 700m: 9:04.76 1:20.72
200m: 2:26.16 1:15.66 400m: 5:03.63 1:19.29 600m: 7:44.04 1:20.10 800m: 10:21.48 1:16.72

4. JUSICIC, Emir 03  Zmaj-Alpamm, TU 11:02.65 317
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:59.97 1:24.45 500m: 6:51.71 1:25.86 700m: 9:41.91 1:23.59
200m: 2:35.52 1:22.58 400m: 5:25.85 1:25.88 600m: 8:18.32 1:26.61 800m: 11:02.65 1:20.74

5. MURASPAHIC, Ibrahim 04 Bosna, SA 11:52.84 255
100m: 1:20.35 1:20.35 300m: 4:21.51 1:30.54 500m: 7:23.81 1:31.29 700m: 10:24.99 1:29.70
200m: 2:50.97 1:30.62 400m: 5:52.52 1:31.01 600m: 8:55.29 1:31.48 800m: 11:52.84 1:27.85
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Djecaci do 12 godina

1. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 10:51.44 334
100m: 1:16.46  1:16.46 300m: 4:01.30 1:22.51 500m: 6:46.40 1:22.30 700m:  9:31.44 1:22.70
200m: 2:38.79 1:22.33 400m:  5:24.10 1:22.80 600m: 8:08.74 1:22.34 800m: 10:51.44  1:20.00

2. BDONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 10:52.76 332
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 4:01.02 1:22.89 500m: 6:48.92 1:23.59 700m: 9:34.16 1:21.62
200m: 2:38.13 1:23.39 400m: 5:25.33 1:24.31 600m: 8:12.54 1:23.62 800m: 10:52.76 1:18.60

3. PAJIC, Teo 05 Zmaj-Alpamm, TU 11:51.75 256

100m: 1:17.54 1:17.54 300m: 4:16.84 1:31.36 500m: 7:20.14 1:32.55 700m: 10:23.53 1:30.50
200m: 2:45.48 1:27.94 400m:  5:47.59 1:30.75 600m: 8:53.03 1:32.89 800m: 11:51.75 1:28.22

4. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL 11:57.76 249
100m: 1:19.75 1:19.75 300m: 4:25.02 1:33.14 500m: 700m: 10:33.34 1:31.14
200m: 2:51.88 1:32.13 400m:  7:30.30 3:05.28 600m: 9:02.20 800m: 11:57.76 1:24.42

5. PASUKAN, Afan 06 Bosna, SA 12:41.14 209

100m: 1:28.55 1:28.55 300m: 4:45.35 1:38.56 500m: 8:02.18 1:38.34 700m: 11:14.56 1:35.92
200m: 3:06.79 1:38.24 400m:  6:23.84 1:38.49 600m: 9:38.64 1:36.46 800m: 12:41.14 1:26.58

6. SASIC, Sebastijan 07  22. April - Banja Luka 13:14.50 184
100m: 1:32.19 1:32.19 300m: 4:54.83 1:41.97 500m: 8:16.57 1:40.64 700m: 11:39.36 1:40.85
200m: 3:12.86 1:40.67 400m: 6:35.93 1:41.10 600m: 9:58.51 1:41.94 800m: 13:14.50 1:35.14

7. JAMAK, Mustafa 06 Bosna, SA 14:06.83 152
100m: 1:31.42 1:31.42 300m: 4:57.43 1:43.34 500m: 8:34.82 1:50.40 700m: 12:14.49 1:50.85
200m: 3:14.09 1:42.67 400m: 6:44.42 1:46.99 600m: 10:23.64 1:48.82 800m: 14:06.83 1:52.34
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